СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

РЕШЕНИЕ

	Тридцать девятая сессия
третьего созыва
	         30 марта 2019 г.
                    № 234

О внесении изменения в Положение
о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы
в муниципальном образовании «Городское поселение Новый Торъял»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»

Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»
РЕШАЕТ:
 	1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Городское поселение Новый Торъял», утвержденное решением Собрания депутатов МО «Городское поселение Новый Торъял» от 14 февраля 2012 г. № 128 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. абзац 1 пункта 6 Положения изложить в новой редакции:
«6. Конкурсная комиссия публикует информационное сообщение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер»-«Сельская новь», а также размещает объявление о проведении конкурса на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal.».
	2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский  муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»	                                  В.В.Яндыбаев